
Model No.DGA508 



Model No.DGA508 
Numé
ro d'a
rticle

N ° de pièces Description

Interc
hang
eabilit
é

Q'ty

Nouv
elle / 
ancie
nne

Note /∕ Note 1

0/∕2 15756747 -SHOUDLE RIN 6 /∕

0/∕8 P/∕836/∕43 GLAE SHO-ING /∕

A0P 28161P4/∕ UH9C NOK TELN9S P5 /∕

A/∕P /∕332/∕045 9OKKING T.9.A. /∕15 -LK /∕

W014/∕ /∕365/∕640 FIVEAKIHN REHHW GEIR -LK H /∕

W1P /∕3/∕T0748 /∕/∕5//∕15MM DO-K 9HFLE C -LK /∕

9/∕0 26P/∕1347 VEO-S A /∕

910 26P/∕P04/∕ VEO-S V /∕

W0/∕41 /∕3830042 TIELUL-- ONIK -LK B /∕

W05 /∕333P845 RAD 110 -LK /∕

W07 /∕333P34P RAD 1/∕0 -LK /∕

W02 /∕3336048 RAD 1/∕0 -LK /∕

D/∕0 IN9. 6/∕<6P

D/∕0 IN9. 6/∕<6P

06141 5/∕065047 EHKHE A--, H /∕

D/∕0 IN9. 6/∕<6P

06P 1/∕/∕0P146 VAUU VLAEING 708YY /∕ Z

06P4/∕ 1/∕000546 VAUU VLAEING 708DDT B /∕

066 6111534P EOVVLE -ULLFL 8 1

065 /∕60W1145 GLAE SHO-ING 9HMRULKL /∕ Z

9/∕0 616P6648 DAMRLE /∕ Z

0654/∕ /∕P712840 GLAE SHO-ING A--LMVU, - /∕ Z

9/∕0 616P6648 DAMRLE /∕ Z

910 1/∕P37/∕42 H EING 11 /∕ Z

06541 /∕P712840 GLAE SHO-ING A--LMVU, H /∕ Z

9/∕0 616P6648 DAMRLE /∕ Z

910 1/∕P37/∕42 H EING 11 /∕ Z

0654P /∕P712840 GLAE SHO-ING A--LMVU, H /∕

9/∕0 616P6648 DAMRLE /∕

910 1/∕P37/∕42 H EING 11 /∕

067 6586/∕245 GA-CLK /∕ Z

062 1/∕/∕0P146 VAUU VLAEING 708YY /∕

068 P62P7/∕40 WEI9KIHN RUAKL /∕

063 P62P7148 9HNNL9KING EHD /∕

050 3/∕51/∕/∕4P VINDING SLAD -9ELT M5*/∕1 P

05/∕ 65860847 GOAED L /∕ Z

05/∕4/∕ 6/∕130840 GOAED L B /∕

9/∕0 P6510548 VEAN9S 9AK9SLE /∕ Z

910 3/∕/∕10840 RAN SLAD -9ELT M5*/∕0 /∕ Z

9/∕0 P6510548 VEAN9S 9AK9SLE /∕ Z

910 3/∕/∕10840 RAN SLAD -9ELT M5*/∕0 /∕ Z

9/∕0 P6510548 VEAN9S 9AK9SLE /∕

910 3/∕/∕10840 RAN SLAD -9ELT M5*/∕0 /∕

D/∕0 IN9. 76

05P 175/∕8142 X RAN SLAD -9ELT M5*15 1 Z

05P4/∕ 175V774/∕ X RAN SLAD -9ELT M5*15 TIK
S TE

- 1



056 /∕60V2341 GLAE 9HMRULKL /∕

055 P62P7148 9HNNL9KING EHD /∕

057 P62P7/∕40 WEI9KIHN RUAKL /∕

052 1/∕/∕63347 VAUU VLAEING 717YY /∕

058 66P/∕5346 -LAU /∕

053 /∕60V7143 GLAE SHO-ING 9HFLE 9HMRUL
KL

/∕ Z

0534/∕ /∕60V7143 GLAE SHO-ING 9HFLE 9HMRUL
KL

H /∕

061 5/∕355245 EHKHE A--, /∕ Z

0614/∕ 5/∕065047 EHKHE A--, B /∕ Z

070 175PP841 S.-.VHKKHN SLAD VHUK M7*8 /∕

071 3/∕51/∕/∕4P VINDING SLAD -9ELT M5*/∕1 P

07P 65871841 -RA9LE 700 /∕

075 15P8064/∕ WUAK TA-SLE 7 1 Z

077 65830248 ONDLE 9HFLE /∕

078 17573841 SL*. -H9CLK SLAD VHUK M6*15
TEM

1

073 175A134/∕ SL*. -H9CLK SLAD VHUK M6*/∕7
TEM

1

A01 /∕3516741 -AWLK, GHGGUL /∕ Z

0/∕2 15756747 -chulter+lanschsti+t 6 /∕

0/∕8 P/∕836/∕43 Getriebegehfuse /∕

A0P 28161P4/∕ -icherungsmutterschlässel P5 /∕

A/∕P /∕332/∕045 Krennscheibenabdecüungsau+sa
tk /∕15 -et

/∕

W014/∕ /∕365/∕640 Fibrations+ester Gri++satk H /∕

W1P /∕3/∕T0748 -taub+fnger C -et /∕/∕5//∕15mm /∕

9/∕0 26P/∕1347 Värste A /∕

910 26P/∕P04/∕ Värste V /∕

W0/∕41 /∕3830042 Wunü4adapter B /∕

W05 /∕333P845 -chlei+teller 110 -et /∕

W07 /∕333P34P -chlei+teller 1/∕0 -et /∕

W02 /∕3336048 -chlei+teller 1/∕0 -et /∕

D/∕0 IN9. 6/∕<6P

D/∕0 IN9. 6/∕<6P

06141 5/∕065047 Eotorbaugruppe H /∕

D/∕0 IN9. 6/∕<6P

06P 1/∕/∕0P146 Cugellager 708YY /∕ Z

06P4/∕ 1/∕000546 Cugellager 708DDT B /∕

066 6111534P Gummimanschette 8 1

065 /∕60W1145 Getriebegehfuse üomplett /∕ Z

9/∕0 616P6648 Dfmp+er /∕ Z

0654/∕ /∕P712840 Getriebegehfusebaugruppe - /∕ Z

9/∕0 616P6648 Dfmp+er /∕ Z

910 1/∕P37/∕42 H4Eing 11 /∕ Z

06541 /∕P712840 Getriebegehfusebaugruppe H /∕ Z

9/∕0 616P6648 Dfmp+er /∕ Z

910 1/∕P37/∕42 H4Eing 11 /∕ Z

0654P /∕P712840 Getriebegehfusebaugruppe H /∕

9/∕0 616P6648 Dfmp+er /∕

910 1/∕P37/∕42 H4Eing 11 /∕

067 6586/∕245 Dichtung /∕ Z



062 1/∕/∕0P146 Cugellager 708YY /∕

068 P62P7/∕40 Eeibscheibe /∕

063 P62P7148 Rleuelstange /∕

050 3/∕51/∕/∕4P Vindeüop+schraube M5*/∕1 P

05/∕ 65860847 -chutkteil L /∕ Z

05/∕4/∕ 6/∕130840 -chutkteil L B /∕

9/∕0 P6510548 -tossschutk /∕ Z

910 3/∕/∕10840 Wlachüop+schraube M5*/∕0 TE /∕ Z

9/∕0 P6510548 -tossschutk /∕ Z

910 3/∕/∕10840 Wlachüop+schraube M5*/∕0 TE /∕ Z

9/∕0 P6510548 -tossschutk /∕

910 3/∕/∕10840 Wlachüop+schraube M5*/∕0 TE /∕

D/∕0 IN9. 76

05P 175/∕8142 Wlachüop+schraube M5*15 1 Z

05P4/∕ 175V774/∕ Wlachüop+schraube M5*15 TE - 1

056 /∕60V2341 -tirnrad üpl. /∕

055 P62P7148 Rleuelstange /∕

057 P62P7/∕40 Eeibscheibe /∕

052 1/∕/∕63347 Cugellager 717YY /∕

058 66P/∕5346 Dichtung /∕

053 /∕60V7143 Getriebegehfuseabdecüung üo
mplett

/∕ Z

0534/∕ /∕60V7143 Getriebegehfuseabdecüung üo
mplett

H /∕

061 5/∕355245 Eotorbaugruppe /∕ Z

0614/∕ 5/∕065047 Eotorbaugruppe B /∕ Z

070 175PP841 Innensechsüant4Eundüop+schrau
be M7*8

/∕

071 3/∕51/∕/∕4P Vindeüop+schraube M5*/∕1 P

07P 65871841 Abstandshalter 700 /∕

075 15P8064/∕ Onterlegscheibe 7 1 Z

077 65830248 Onterabdecüung /∕

078 17573841 Innensechsüantüop+schraube M
6*15 TEM

1

073 175A134/∕ Innensechsüantüop+schraube M
6*/∕7 TEM

1

A01 /∕3516741 -chutkbrillensatk /∕ Z

0/∕2 15756747 Goupille de bride épaulée 6 /∕

0/∕8 P/∕836/∕43 9arter dzengrenage /∕

00/∕ 71310P4P -tator complet /∕ Z

00/∕4/∕ 713V7/∕43 Eedresseur - /∕

001 1/∕00P642 Eoulement ’ billes 702UUV /∕ Z

0014/∕ 1/∕0/∕7346 Eoulement ’ billes 702UUV B /∕

00P 5/∕3P2845 Induit complet /∕ Z

D/∕0 IN9. 1

00P4/∕ 5/∕0P134/∕ Induit complet B /∕ Z

D/∕0 IN9. 1

00P41 5/∕0P134/∕ Induit complet H /∕ Z

D/∕0 IN9. 1

00P4P 5/∕0P134/∕ Induit complet H /∕

D/∕0 IN9. 1

006 P/∕31/∕64P 9ouvercle du carter d'engrenage
s

/∕



005 1/∕P66545 àoint toriJue 17 /∕ Z

0054/∕ 1/∕P6024P àoint toriJue 17 H /∕

007 1/∕006148 Eoulement ’ billes 713UUV /∕

002 11256/∕4P Eoue coniJue ’ denture spirale /∕
0

/∕ Z

0024/∕ 11787/∕41 Eoue coniJue ’ denture spirale /∕
0

- /∕

008 151/∕8748 qcrou heÉagonal M7 /∕

003 6/∕222/∕47 9hapeau de tige /∕

0/∕0 1PP02141 Eessort boudin 8 /∕

0/∕/∕ 177P7/∕40 Fis taraudeuse ’ txte bombée 6*
P0

6 Z

0/∕/∕4/∕ 175V2040 Fis taraudeuse ’ txte bombée 6*
P0

H 6

0/∕1 1/∕P37043 àoint toriJue 5 /∕

0/∕P 15756747 Goupille de bride épaulée 6 /∕

0/∕6 P/∕31/∕P45 9arter dzengrenage /∕

0/∕5 17P00143 9heville caoutchouc 6 /∕

0/∕7 1/∕00PP43 Eoulement ’ billes 737YY /∕

0/∕2 1PP35047 àonc de retenue /∕/∕ /∕

0/∕8 11276/∕43 Eoue coniJue ’ denture spirale P
2

/∕ Z

0/∕84/∕ 11787140 Eoue coniJue ’ denture spirale P
2

- /∕

0/∕3 371/∕5/∕47 9irclip int E4P1 /∕

010 1/∕/∕/∕1343 Eoulement ’ billes 710/∕DDT /∕

01/∕ 171/∕5P45 Eondelle +eutre /∕7 /∕

011 1/∕P71143 àoint toriJue 65 /∕

01P P/∕3P3345 Voêtier de roulement /∕

016 3/∕/∕/∕1/∕41 Fis ’ txte cylindriJue M6*/∕6 T 6

015 371/∕054P 9irclip int E417 /∕

017 P1772147 Vroche /∕

012 /∕1P/∕6548 Lnsemble du couvercle de meule
 sans outil /∕15AC

/∕ Z

9/∕0 1/∕P00345 àoint toriJue 6 /∕ Z

910 175/∕804/∕ Fis ’ txte cylindriJue M5*/∕7 /∕ Z

0124/∕ /∕6/∕RP742 KHHUUL-- TSLLU 9HFLE /∕15AC 
9MR

B /∕

9/∕0 1/∕P00345 àoint toriJue 6 /∕

910 175/∕804/∕ Fis ’ txte cylindriJue M5*/∕7 /∕

9P0 8050A/∕48 9AOKIHN UAVLU /∕

018 11666247 WlasJue interieur 61V /∕

013 11655645 9ontre4écrou /∕6465 /∕

0P0 851A1848 RlaJue signalétiJue DGA508 /∕

0P/∕ 177P1741 Fis taraudeuse ’ txte bombée 6*
/∕8

5 Z

0P/∕4/∕ 175V7243 Fis taraudeuse ’ txte bombée 6*
/∕8

H 5

0P1 65565048 9ouvercle de poussiere E /∕

0PP /∕8PA514P Lnsemble du carter du moteur /∕ Z

9/∕0 17P0054P 9heville caoutchouc 7 1 Z

D/∕0 IN9. 6/∕

0PP4/∕ /∕8Pà6046 Lnsemble du carter du moteur B /∕

9/∕0 17P0054P 9heville caoutchouc 7 1

D/∕0 IN9. 6/∕



0P7 7P1L/∕14/∕ Onité dzinterrupteur /∕

0P2 1P6P5243 Eessort boudin /∕/∕ /∕

0P8 /∕6132747 Uevier de commutation complète /∕

0P3 /∕6130/∕42 Ranneau dzindication complet /∕

060 7502P64/∕ Interrupteur KG2PVD-41 /∕

06/∕ /∕8PA514P Lnsemble du carter du moteur /∕ Z

9/∕0 17P0054P 9heville caoutchouc 7 1 Z

D/∕0 IN9. PP

06/∕4/∕ /∕8Pà6046 Lnsemble du carter du moteur B /∕

9/∕0 17P0054P 9heville caoutchouc 7 1

D/∕0 IN9. PP

061 6556634P 9ouvercle de poussiere U /∕

06P 76P83347 Vorne /∕

067 851AP743 Numéro de série. étiJuette DGA
508

/∕

062 P/∕05/∕646 WlasJue plomb /∕

068 710CP643 9ontrîleur - /∕

063 751/∕/∕342 Fis ’ txte cylindriJue M1*7 - 7

A0/∕ A480757 MLOUL INH* /∕15*7 TAP7N 1<5G /∕

A0P 28161P4/∕ 9le a ergots P5 /∕

A/∕P /∕332/∕045 Lnsemble dzaccessoire pour couv
ercle de disJue de coupe /∕15

/∕

W014/∕ /∕365/∕640 Lnsemble poignee anti vibration H /∕

W1P /∕3/∕T0748 Lnsemble du pare4poussière C /∕
/∕5//∕15mm

/∕

9/∕0 26P/∕1347 Vrosse A /∕

910 26P/∕P04/∕ Vrosse V /∕

A01 /∕7115840 Roignee anti4vibration /∕

A0P 28161P4/∕ 9le a ergots P5 /∕

A/∕P /∕332/∕045 Lnsemble dzaccessoire pour couv
ercle de disJue de coupe /∕15

/∕

W014/∕ /∕365/∕640 Lnsemble poignee anti vibration H /∕

W1P /∕3/∕T0748 Lnsemble du pare4poussière C /∕
/∕5//∕15mm

/∕

9/∕0 26P/∕1347 Vrosse A /∕

910 26P/∕P04/∕ Vrosse V /∕

A06 ZZZD9/∕8E9 D9/∕8E9 WA-K 9SAEGLE /∕

D/∕0 9HMRH4RAEK-

A05 /∕3610645 Vatterie /∕000 VU/∕8P0 1 Z

A054/∕ /∕3270047 Vatterie /∕000 VU/∕8P0V B 1 Z

A0541 /∕3270047 Vatterie /∕000 VU/∕8P0V H 1

A07 650/∕1848 9ouvercle de batterie /∕

A02 81/∕55/∕48 Voêtier en plastiJue du connecte
ur ôtype P(

/∕

9/∕0 65P32648 9lip co++ret 6

A08 8P8/∕254P Rlateau intérieur /∕

A03 808-/∕54P qtiJuette dzindication DGA508EWà /∕ Z

A034/∕ 8/∕0N0046 qtiJuette dzindication DGA508EWà H /∕

A/∕0 808-/∕74/∕ qtiJuette de boêtier en plastiJue 
DGA508EWà

1 Z

A/∕04/∕ 8/∕0N0/∕41 qtiJuette de boêtier en plastiJue 
DGA508EWà

* 1

A05 /∕3217546 Vatterie /∕000 VU/∕860V 1 Z

A054/∕ /∕3217546 Vatterie /∕000 VU/∕860V H 1



A03 808-/∕243 qtiJuette dzindication DGA508EM
à

/∕ Z

A034/∕ 8/∕0N0140 qtiJuette dzindication DGA508EM
à

H /∕

A/∕0 808-/∕842 qtiJuette de boêtier en plastiJue 
DGA508EMà

1 Z

A/∕04/∕ 8/∕0N0P48 qtiJuette de boêtier en plastiJue 
DGA508EMà

* 1

A05 /∕3218048 Vatterie /∕000 VU/∕850V 1 Z

A054/∕ /∕3218048 Vatterie /∕000 VU/∕850V H 1

A03 808-/∕345 qtiJuette dzindication DGA508EKà /∕ Z

A034/∕ 8/∕0N0647 qtiJuette dzindication DGA508EKà H /∕

A/∕0 808-1040 qtiJuette de boêtier en plastiJue 
DGA508EKà

1 Z

A/∕04/∕ 8/∕0N0546 qtiJuette de boêtier en plastiJue 
DGA508EKà

* 1

Feuillek indiJuer les pièces n ° lorsJue votre commande. Date d'impression /∕/∕//∕1/101P


